



Alma Property Partners

PRESSMEDDELANDE

21 augusti 2018



Stefan Albinsson förstärker teamet på Alma Property Partners

Alma Property Partners har rekryterat Stefan Albinsson som Partner och Head of Asset Management. Stefan Albinsson, som har över 20 års erfarenhet från fastighets- och investeringsmarknaden, kommer närmast från en position som Fund Manager på Niam.

- Stefan är en av de mest välmeriterade inom asset management i Norden och blir en värdefull förstärkning av Almas team. Vi är väldigt tacksamma över att kunna välkomna honom som kollega och partner, säger Simon de Château, grundare och CIO på Alma Property Partners.

Stefan Albinsson kommer tillsammans med Alma Property Partners organisation och nätverk av förvaltningspartners att arbeta med utvecklingen och värdeskapandet av Almas fastigheter och fortsätta det redan framgångsrika arbetet med att skapa värde i Almas investeringar på den nordiska fastighetsmarknaden. Under 2011-2018 arbetade Stefan på Niam som Fund Manager och var en del av förvaltningsteamet. Innan dess har han bland annat jobbat på Aberdeen Asset Management och DTZ. Albinsson är den nionde personen som ansluter sig till Alma Property Partners.

- Jag är väldigt glad över möjligheten att bli partner på Alma och del av deras mycket framgångsrika team. Jag ser fram emot att fortsätta utveckla fastigheterna och stärka Almas värdeskapande förvaltningsmodell, säger Stefan Albinsson, Partner och Head of Asset Management på Alma Property Partners.

Alma Property Partners arbetar för närvarande med kapitalanskaffning för sin andra fastighetsfond med en pan-nordisk, opportunistisk strategi. Målsättningen är att inhämta 250 miljoner euro i kapitalförbindelser för ytterligare förvärv.

Om Alma Property Partners

Alma Property Partners är ett fastighetsinvesteringsbolag fokuserat på investeringar i Norden. Bolaget är byggt kring principerna aktivt ägande och stark intressegemenskap med investerarna och ägs därför uteslutande av personer som är aktiva i verksamheten. Teamet har omfattande erfarenhet av investeringar, utveckling och förvaltning på den nordiska fastighetsmarknaden. Alma Property Partners har som målsättning att bli den ledande nordiska fastighetsfondförvaltaren och prioriterad samarbetspartner för institutionella investerare som söker exponering mot den nordiska fastighetsmarknaden. För mer information, vänligen besök www.almaproperty.se.